

Date: 3rd June 2026

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001
[Scrip Code: 517146]

The Manager
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra
Mumbai – 400 051
[Symbol: USHAMART]

Societe de la Bourse de
Luxembourg
35A Boulevard Joseph II
L-1840, Luxembourg
[Scrip Code: US9173002042]

Dear Sir/Madam,

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement, published on Wednesday, 3rd June 2026 in “Business Standard” (English Newspaper - All editions) and “Aajkaal” (Bengali Regional Newspaper - Kolkata edition) with respect to “Saksham Niveshak – Second 100 Day Campaign” and “Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities”.

This intimation is also being made available on the website of the Company i.e. www.ushamartin.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Usha Martin Limited

Manish Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: As above

**USHA
MARTIN
USHA MARTIN LIMITED**

CIN: L31400WB1986PLC091621

Registered Office: 2A, Shakespeare Sarani, Kolkata – 700 071, India

Phone: 033 - 7100 6300, Fax: 033 - 7100 6400

Website: www.ushamartin.com, Email: investor@ushamartin.co.in

“SAKSHAM NIVESHAK” Second 100 Day Campaign

Pursuant to the request made by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), under the Ministry of Corporate Affairs, to relaunch the “Saksham Niveshak” initiative, Usha Martin Limited is running the Second 100-Day Campaign – “Saksham Niveshak” from 1st April 2026 to 9th July 2026, focusing on shareholders whose dividends remain unclaimed, with an emphasis on KYC updation and related compliance measures. Through this campaign, the Company seeks to proactively engage with its shareholders to facilitate the updating of their KYC details, bank mandates, and other relevant information. This initiative is aimed at ensuring the timely processing of pending dividend claims directly by the Company, while also preventing the transfer of shares to the IEPFA.

For necessary actions, please refer to the details given on the Company's website at <https://ushamartin.com/public/upload/investorrelations/Website-Note.pdf> and the same can also be accessed through the QR Code given below.

**Special Window for Transfer and
Dematerialisation of Physical Securities**

SEBI pursuant to its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, opened a special window, for a period of one year, starting from 5th February 2026 till 4th February 2027, for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Accordingly, such shareholders, may refer to the Circular available on the website of the Company at <https://ushamartin.com/public/upload/investorrelations/1769772850270-January-30-2026.pdf> and get in touch with the RTA “KFin Technologies Limited” or the Company and lodge/re-lodge their requests within the said special window. The said circular can also be accessed through the QR Code given below. Please note that, after completion of the due process, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer.

For Usha Martin Limited

Saksham Niveshak



Special Window

**Sd/
Manish Agarwal
Company Secretary
& Compliance Officer**

Place: Kolkata

Date: 02.06.2026



উষা মার্টিন লিমিটেড

CIN: L31400WB1986PLC091621

নিবন্ধিত কার্যালয়: ২এ, শেখরশিরির সরণি, কলকাতা-৭০০ ০৭১, ভারত

ফোন: ০৩৩-৭১০০ ৬৩০০, ফ্যাক্স: ০৩৩-৭১০০ ৬৪০০

ওয়েবসাইট: www.ushamartin.com, ই-মেইল: investor@ushamartin.co.in

“সক্ষম নিবেশক” দ্বিতীয় ১০০ দিনের প্রচারাভিযান

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের অধীনস্থ ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথোরিটি (আইইপিএফএ)-এর অনুরোধে “সক্ষম নিবেশক” উদ্যোগটি পুনরায় চালু করার লক্ষ্যে, উষা মার্টিন লিমিটেড ১ এপ্রিল ২০২৬ থেকে ৯ জুলাই ২০২৬ পর্যন্ত দ্বিতীয় ১০০-দিনের প্রচারাভিযান “সক্ষম নিবেশক” পরিচালনা করছে। এই প্রচারাভিযানের মূল লক্ষ্য হলো সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের যাদের লভ্যাংশ এখনও আদায়িত্ব, এবং এতে কেওয়াইসি আপডেইশন এবং সংশ্লিষ্ট নিয়মকানুন মেনে চলার উপর জোর দেওয়া হয়েছে। এই প্রচারাভিযানের মাধ্যমে, কোম্পানি তার শেয়ারহোল্ডারদের সাথে সক্রিয়ভাবে যোগাযোগ স্থাপন করতে চায়, যাতে তাদের কেওয়াইসি বিবরণ, ব্যাল্ড ম্যান্ডেট এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক তথ্য আপডেইট-এর সুবিধা হয়। এই উদ্যোগটির উদ্দেশ্য হলো, কোম্পানির দ্বারা সরাসরি বকেয়া লভ্যাংশের দাবিগুলো সময়মতো নিষ্পত্তি করা এবং একই সাথে আইইপিএফএ-র কাছে শেয়ার হস্তান্তর প্রতিরোধ করা।

প্রয়োজনীয় পদক্ষেপের জন্য, অনুগ্রহ করে কোম্পানির ওয়েবসাইটে <https://ushamartin.com/public/upload/investorrelations/Website-Note.pdf> এ প্রদত্ত বিবরণ দেখুন এবং নীচে প্রদত্ত কিউআর কোডের মাধ্যমেও এটি দেখা করা যেতে পারে।

ফিজিক্যাল সিকিউরিটিজ হস্তান্তর এবং

ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশন-এর জন্য বিশেষ উইন্ডো

সেবি ৩০শে জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখের সার্কুলার নং এইচ৩/৩৮/১৩/১১(২)২০২৬-এমআইআরএসডি-পিওডি/আই/৩৭৫০/২০২৬ অনুসারে, ০১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে বিক্রয়/ক্রয় করা ফিজিক্যাল সিকিউরিটিজের হস্তান্তর এবং ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশনের জন্য ৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ থেকে ৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭ পর্যন্ত এক বছরের জন্য একটি বিশেষ উইন্ডো খুলেছে। এই বিশেষ উইন্ডোটি সেইসব হস্তান্তর অনুরোধের জন্যও উপলব্ধ থাকবে যা পূর্বে জমা দেওয়া হয়েছিল এবং নথিপত্র/প্রক্রিয়া/বা অন্য কোনো কারণে প্রত্যাখ্যান/ফেরত/উপেক্ষিত হয়েছিল। তদনুসারে, উক্ত শেয়ারহোল্ডারগণ কোম্পানির ওয়েবসাইটে <https://ushamartin.com/public/upload/investorrelations/1769772850270-January-30-2026.pdf> এ উপলব্ধ সার্কুলারটি দেখতে পারেন এবং আরটিএ “কেফিএন টেকনোলজিস লিমিটেড” বা কোম্পানির সাথে যোগাযোগ করে উক্ত বিশেষ সময়সীমার মধ্যে তাদের অনুরোধ দাখিল/পুনঃস্থাপন করতে পারেন। উক্ত সার্কুলারটি নীচে দেওয়া কিউআর কোডের মাধ্যমেও দেখা যাবে। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, যথাযথ প্রক্রিয়া সম্পন্ন হওয়ার পর, হস্তান্তরিত সিকিউরিটিগুলি বাধ্যতামূলকভাবে শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে গ্রহীতার অ্যাকাউন্টে জমা করা হবে এবং হস্তান্তর নিবন্ধনের তারিখ থেকে এক বছরের জন্য লক-ইন অবস্থায় থাকবে।



সক্ষম নিবেশক



বিশেষ উইন্ডো

উষা মার্টিন লিমিটেডের তরফে

স্বাক্ষর/-

মনীশ আগরওয়াল

কোম্পানি সেক্রেটারি

অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০২.০৬.২০২৬